

Warszawa, 18 października 2010 r.

Drodzy nauczyciele WOS,

Pragniemy zaprosić Państwa do udziału w programie Centrum Edukacji Obywatelskiej **Młodzi Przedsiębiorczy**. Jest on skierowany do **nauczycieli i uczniów gimnazjów** z całej Polski.

Program składa się z dwóch etapów, w trakcie których uczniowie, pracując w małych zespołach, realizują ciekawe zadania na platformie internetowej. W pierwszym (listopad 2010 - styczeń 2011) uczą się **oszczędzania i inwestowania własnych środków oraz tworzenia budżetów**. W drugim (marzec - czerwiec 2011) będą **zakładać i prowadzić wirtualne firmy**, a tym samym realizować zespołowy projekt uczniowski.

**Tematy omawiane w programie są zgodne zarówno z nową, jak i ze starą podstawą programową nauczania wiedzy o społeczeństwie w zakresie przygotowania do udziału w życiu gospodarczym.**

**W programie Młodzi Przedsiębiorczy uczniowie – przy wsparciu nauczyciela – krok po kroku realizują projekt spełniający wymogi określone w Rozporządzeniu MEN z 20 sierpnia 2010 r.**

Co czeka na Młodych Przedsiębiorczych?

- platforma edukacyjna dla uczniów, którzy przez dwa semestry uczą się podstaw przedsiębiorczości oraz realizują projekt uczniowski pod opieką nauczycieli i moderatorów;
- kursy e-learningowe z podstaw gospodarki rynkowej oraz metody projektu dla nauczycieli wiedzy o społeczeństwie;
- ogólnopolska prezentacja projektów uczniowskich połączona z warsztatami w siedzibie Narodowego Banku Polskiego (czerwiec 2011 rok);
- konkurs na prace zespołowe wspierający całoroczne działania uczniów na platformie programu;
- materiały pomocnicze dla nauczycieli koordynujących projekty uczniowskie;
- strona internetowa programu wraz z najświeższymi newsami ze świata biznesu.

Uczestnictwo w programie Młodzi Przedsiębiorczy uczy, jak: planować i realizować działania zespołowe, zarządzać pracą swoją i innych; radzić sobie z zarządzaniem własnymi finansami oraz planować wydatki swoje i rodziny; dysponować i zarządzać ograniczonymi zasobami, analizować ryzyko; założyć i prowadzić firmę w wirtualnej rzeczywistości, odzwierciedlającej realia rynkowe i administracyjne; korzystać z technologii informacyjno-komunikacyjnych (TIK) niezbędnych do aktywnego uczestnictwa w życiu społecznym; atrakcyjnie prezentować wyniki swojej pracy.

**Zapraszamy do rekrutacji, która trwa do 10 listopada 2010 roku.** Rejestracji w programie dokonuje opiekun grup uczniowskich poprzez formularz zamieszczony na stronie internetowej programu: [www.mlodziprzedsiębiorczy.pl](http://www.mlodziprzedsiębiorczy.pl)

Program Młodzi Przedsiębiorczy został dofinansowany ze środków Narodowego Banku Polskiego.